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ESTUDIO DE INGREDIENTES Y ALERGENOS
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Tabla de jamon ibérico

Tabla de quesos artesano

Tarrina de foie de pato, manzana y queso de cabra

Anchoas de Santoia y pimiento asado
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Flores de alcachofa confitada

Croquetas de jamon ibérico

Laminado de atun

ENSALADAS

Ensalada de burrata y tomate rosa

Ensalada de sashimi de salmén

Tomate con ventresca

Ceviche mixto al estilo caribefio

Verdinas guisadas a la marinera

Callos guisados a la Madrilefia

Arroz meloso con conejo

Canelones de pasta fresca rellenos de boletus

Huevos rotos D. Javier

PRIMEROS
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Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (Cb)
Frutos de cdscara: avellanas (Av), almendras (A).
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PESCADOS
Merluza confitada con fabes guisadas
Bacalao confitado con caracoles
Pata de pulpo a la brasa con causa limeia
Rapito a la plancha

Cocochas de bacalao

CARNES

Solomillo de vaca vieja con verduras

Steak tartar de solomillo de vaca

Rabo de toro guisado

Rib eye

Cochinillo confitado con puré de boniato -
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Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (Cb)
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Quimicral, S.L.
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ALERGENOS
PRODUCTOS

POSTRES

Tarta tres leches

D3S30 de chocolate liquido

Tarta de queso

Filloas de matcha y mascarpone

Sorbete de limon

Sorbete de limon al cava

Tarta de dulce de leche con brownie

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS

Cereales que contengan gluten: trigo (T), cebada (Cb)

Frutos de cascara: nueces (N)

Pagina 3 de 4

T: 915 496 996 - www.quimicral.com

Octubre 2024



EL DESEO

ESTUDIO DE INGREDIENTES Y ALERGENOS

Quimicral, S.L.

ALERGENOS " @ > >

- a o o S . ) © > 4 @ ] o 4 o ) )

‘:o b= 8 < o O >_'c 7] (=] o (=] EO = > T -

(] ° > o 5 9 S T o o @ c S i o ] 5 »w O > o

S 9 @© @ % . S 2 T © w3 . 8 e 3 o ® > © 3 o & S v 4 @ &
T52| 06 Y 3 2 o 9 g g Y EE 2 4 a2 3 4 g 2 Q.2 & Say| 0w g
o = 1= oo © fo—] = v 2 a9 9 o o By = T o N ‘T “» = @ 52 9 O 2 o

W O Q < a 9 [T} T @ > o @ o c g [} [} S a
23| wmo =9 S o S e Z (< .- P 5% 2 3 o 3 - 8 Eao3| $a @
Scsw| Byge| > o2 |Rg=s 5o £ 2 - S 2 S w o @ o & 82 E| 5493
» &0 O s 8 v 2 o © OS ® > @ o= w O = s S 8 9 T S s o0 S5 0
355|582 2¢ Ty |85R| =2 ig St 28 : 8 2% =a |[§8E5| 28 ¢

g3 V3G o © o @ O38 28 . T £ 3 3 © = & S ) 3% | ¢ 3

‘_iC'U N'U :_n m_n . O [=) ~ ] < - 5 - 5 5 m'c: H'G

S8 o 2w o [T @ =Y 1 (Gl Mo <)

PRODUCTOS o = s N s g .= o = . = i = =
o = 5 : = © % o s - a ] o o

m < - -
Ensaladilla PCT
Croquetas de jamon PCT ! PCT

Rollitos crujientes de queso de cabra y nueces

Corazones de lechuga con tartar de anchoa

Rabas de calamar

Wok de verduras

Huevos fritos con jamadn

Mini tortilla espafiola

Mini hamburguesa

Secreto ibérico

PCT: PUEDE CONTENER TRAZAS
Cereales que contengan gluten: trigo (T)
Frutos de cascara: Avellanas (Av), Pistacho (P), Almendras (A)

La declaracion de alérgenos es valida respetando los ingredientes de cada receta. Si se cambia la marca o tipo de ingrediente debe revisarse
el etiquetado para identificar la posible presencia de posibles nuevos alérgenos de declaracion obligatoria.

Todos los platos finales en los que se incluyan los ingredientes individuales incluyen los alérgenos de éstos, por lo que este punto debe ser
tenido en cuenta a la hora de informar al consumidor final.
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